143, oraz świadectwo kwalifikacyjne i gildyjne. Warunki licytacyjne i anszlagi mogą być przejrzane w Magistracie w godzinach służbowych.

Kalisz dnia 19 Kwietnia 1875 r.
Prezydent Przedpelski. — Radny Pławski.
(229-3-3)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadania Publiczność, iż w dniu 9 (21) Maja 1875 r. o godzinie 10 z rana w rynku miasta Kalisza sprzedane zostaną przez publiczną licytacją prawnie zajęte meble i sprzęty pokojowe, oraz naczynia kuchenne miedziane i mosiężne; na kupno czego za gotowe zaraz płać się winne pieniądze zaprasza.

Romuald Pinowski.
(258)